

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG**

PRAÇA PADRE ALDERIGI - CENTRO

CNPJ: 17.857.442/0001-51 Telefone: 3537341209

Página: 1

Exercício: 2025

**PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)**

Processo:	36	Modalidade:	11 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	30/04/2025	Fase:	CREDENCIAMEN
<b>Lote: 1</b>							
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
S	374018	CONF.CALHA INSTALADA 40MM	ML	40,0000	45,2916	1.811,68	
S	374017	CONF.CALHA INSTALADA 50MM	ML	35,0000	50,8571	1.780,01	
S	374016	CONF.CALHA INSTALADA 60MM	ML	25,0000	68,3333	1.708,35	
S	374015	CONF.CALHA INSTALADA 70MM	ML	25,0000	71,0000	1.775,00	
<b>TOTAL LOTE</b>		<b>ITEM(NS): 4</b>				<b>7.075,04</b>	
<b>Lote: 2</b>							
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
S	376137	CONF. DIVERSASCOM USO DE TUBO DE FERRO POR METRO QUADRADO, COM PINTURA	M2	155,0000	249,1935	38.624,99	
S	376101	CONFEC.GRADE/PORTA/PORTAO EM METALON OU PAINEL FECHADO	M2	95,0000	325,9473	30.965,00	
S	376134	CONFECÇÃO DE CORRIMÃO COM USO DE TUDO DE FERRO DE 1,5" POR METRO LINEAR, COM PINTURA	M	285,0000	221,7193	63.189,98	
S	374696	CONFECÇÃO GRADE PARA BUEIROS	M2	70,0000	317,4285	22.220,00	
S	376136	CONFECÇÕES DIVERSAS REALIZADAS COM ESTRUTURA METALICA PARA VÃO DE 4,50M COM PERFIL DE 3"	ML	460,0000	242,8695	111.719,95	
S	376135	CONFECÇÕES DIVERSAS REALIZADAS COM ESTRUTURA METALICA PESADA COM TELHA TERMOACUSTICA, VIGA DE 10"	ML	145,0000	395,5034	57.348,00	
<b>TOTAL LOTE</b>		<b>ITEM(NS): 6</b>				<b>324.067,92</b>	
<b>Lote: 3</b>							
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
S	374014	CONF.ESTRUTURA METALICA PONTES	M2	50,0000	611,9600	30.598,00	
<b>TOTAL LOTE</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>30.598,00</b>	
<b>Lote: 4</b>							
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
S	368259	SERV.DIVERSOS SOLDA	HR	300,0000	111,0000	33.300,00	
<b>TOTAL LOTE</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>33.300,00</b>	
<b>TOTAL PROCESSO</b>		<b>ITEM(NS): 23</b>				<b>395.040,96</b>	